
   
 ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про оприлюднення проєкту рішення « Про затвердження  програми 

розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва в Арцизькій 

міській територіальній громаді на 2021- 2023 роки» 

  Керуючись статтями  25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 9, 35 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

Арцизька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Оприлюднити проект рішення Арцизької міської ради «Про затвердження 

програми розвитку та підтримки малого і середнього підприємництва в 

Арцизькій міській територіальній громаді на 2021- 2023 роки». 

2. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення Арцизької міської ради розмістити відповідне повідомлення 

про оприлюднення проекту вищезазначеного регуляторного акту на веб- 

сайті  Арцизької міської ради . 

3. Відділу економіки та інвестицій  Арцизької міської ради до 1 грудня 2021 

року проаналізувати, систематизувати та узагальнити всі надані пропозиції та 

зауваження щодо проекту рішення Арцизької міської ради «Про 

затвердження програми розвитку та підтримки малого і середнього 

підприємництва в Арцизькій міській територіальній громаді на 2021- 2023 

роки» та подати на розгляд ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

19 жовтня  2021 року 

№810- VIII 
 


